
重心
重心

11
18

20
94

316.5 419

ﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆｯﾄ往き
[水側]R1/2

排水口(R1/2)非常用取水栓

ﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆｯﾄ戻り
[湯側]R1/2

給水口(R3/4)

給湯口(R3/4)

排水栓扉

(漏電しゃ断器用)

電源扉

(逃し弁用)

逃し弁扉

10
27

84
5

200

204

点検扉

(水抜き用) (排水栓用)

A B C D

E

F
G H

A:
48

B:
43

C:
40

G,
H:
50

D:
45

F:
14
0

E:
30
8

51 212

84

58

15

153

80

名　　称

A 給水用穴
記号

B 給湯用穴
ヒートポンプユニット戻り(湯側)C

D ヒートポンプユニット往き(水側)
E
F
G
H

電源用穴
リモコンケーブル用穴

接続口

排水用穴(集中排水用)
排水用穴

15
88

32
6

16
0

製品仕様図 配管接続口寸法

73
0

630

(φ
31
2)

アンカーボルト取付寸法

60
° 60°

500

49
3

71

取付脚(3ヵ所)

(M12ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ用)

ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄ固定位置(3ヵ所)

5454

521kg満水時重量

（ﾏﾝｾﾙ記号）
外装色

(1Y 8.5/0.5)
シルキーシェード

T83C1901-HWS-GH461CTN-GZ
東芝自然冷媒(CO )給湯機 外形図2

貯湯ユニット（1/2）

HWS-GH461CTN-GZ

01

208



687 775

21
94

687785

梱包重量

梱包仕様図

63kg

積段数 2

T83C1901-HWS-GH461CTN-GZ
東芝自然冷媒(CO )給湯機 外形図2

貯湯ユニット（2/2）

HWS-GH461CTN-GZ

01

208


